
 
 

UCHWAŁA NR LV/816/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany nazw ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 1 pkt 4 lit. a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 lipca 2022 r.  w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast oraz nadania niektórym miejscowościom 
statusu miasta (Dz. U. z 2022 r. poz. 1597) Rada Miejska w Koszalinie uchwala co następuje: 

§ 1. Na obszarze obrębu ewidencyjnego Kretomino, włączonym do miasta na prawach powiatu Koszalin 
z gminy Manowo, zmienia się dotychczasowe nazwy następujących ulic: 

1) "Aroniowa" i nadaje się jej nazwę "Astrów". Przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) "Boczna" i nadaje się jej nazwę "Podgrzybków". Przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) "Czereśniowa" i nadaje się jej nazwę "Szałwiowa". Przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) "Jeżynowa" i nadaje się jej nazwę "Kurek". Przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

5) "Koszalińska", na odcinku wskazanym w załączniku graficznym nr 5 do niniejszej uchwały i nadaje się jej 
nazwę "Gnieźnieńska"; 

6) "Kwiatowa" i nadaje się jej nazwę "Forsycji". Przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 6 do niniejszej 
uchwały; 

7) "Malinowa" i nadaje się jej nazwę "Cyklamenów". Przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 7 do 
niniejszej uchwały; 

8) "Niezapominajek" i nadaje się jej nazwę "Frezji". Przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 8 do 
niniejszej uchwały; 

9) "Polna" i nadaje się jej nazwę "Drzewna". Przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 9 do niniejszej 
uchwały; 

10) "Południowa" i nadaje się jej nazwę "Firletki". Przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 10 do 
niniejszej uchwały; 

11) "Poziomkowa" i nadaje się jej nazwę "Miętowa". Przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 11 do 
niniejszej uchwały; 

12) "Pszeniczna" i nadaje się jej nazwę "Kaszmirowa". Przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 12 do 
niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 7 grudnia 2022 r.

Poz. 5492



13) "Słoneczna" i nadaje się jej nazwę "Arniki". Przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 13 do 
niniejszej uchwały; 

14) "Śliwkowa" i nadaje się jej nazwę "Tymiankowa". Przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 14 do 
niniejszej uchwały; 

15) "Truskawkowa" i nadaje się jej nazwę "Koperkowa". Przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 
15 do niniejszej uchwały; 

16) "Wiśniowa" i nadaje się jej nazwę "Rozmarynowa". Przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 16 do 
niniejszej uchwały; 

17) "Zachodnia" i nadaje się jej nazwę "Jemiołuszek". Przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 17 do 
niniejszej uchwały; 

18) "Żurawinowa" i nadaje się jej nazwę "Werbeny". Przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 18 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Na obszarze części obrębu ewidencyjnego Stare Bielice, włączonym do miasta na prawach powiatu 
Koszalin z gminy Biesiekierz, zmienia się dotychczasowe nazwy następujących ulic: 

1) "Czeremchowa" i nadaje się jej nazwę "Pistacjowa". Przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 19 do 
niniejszej uchwały; 

2) "Dereniowa" i nadaje się jej nazwę "Melonowa". Przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 20 do 
niniejszej uchwały; 

3) "Jabłoniowa" i nadaje się jej nazwę "Gruszkowa". Przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 21 do 
niniejszej uchwały; 

4) "Jarzębinowa" i nadaje się jej nazwę "Arbuzowa". Przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 22 do 
niniejszej uchwały; 

5) "Koszalińska", na odcinku wskazanym w załączniku graficznym nr 23 do niniejszej uchwały i nadaje się 
jej nazwę "Szczecińska"; 

6) "Księżycowa" i nadaje się jej nazwę "Śnieżna". Przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 24 do 
niniejszej uchwały; 

7) "Leszczynowa" i nadaje się jej nazwę "Buczynowa". Przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 25 do 
niniejszej uchwały; 

8) "Leśna", na odcinku wskazanym w załączniku graficznym nr 26 do niniejszej uchwały i nadaje się jej 
nazwę "Urocza"; 

9) "Letnia" i nadaje się jej nazwę "Babiego Lata". Przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 27 do 
niniejszej uchwały; 

10) "Morelowa" i nadaje się jej nazwę "Mirabelkowa". Przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 28 do 
niniejszej uchwały; 

11) "Orzechowa" i nadaje się jej nazwę "Arachidowa". Przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 29 do 
niniejszej uchwały; 

12) "Pogodna" i nadaje się jej nazwę "Zimowa". Przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 30 do 
niniejszej uchwały; 

13) "Słoneczna" i nadaje się jej nazwę "Klimatyczna". Przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 31 do 
niniejszej uchwały; 

14) "Strefowa", na odcinku wskazanym w załączniku graficznym nr 32 do niniejszej uchwały i nadaje się jej 
nazwę "Dyniowa"; 

15) "Śliwkowa" i nadaje się jej nazwę "Cytrynowa". Przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 33 do 
niniejszej uchwały; 

16) "Tęczowa" i nadaje się jej nazwę "Barwna". Przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 34 do 
niniejszej uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5492



17) "Wiosenna" i nadaje się jej nazwę "Pastelowa". Przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 35 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jan Kuriata 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5492



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5492



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5492



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5492



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5492



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5492



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5492



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5492



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5492



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5492



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5492



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5492



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5492



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5492



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5492



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5492



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5492



Załącznik Nr 17 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5492



Załącznik Nr 18 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5492



Załącznik Nr 19 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5492



Załącznik Nr 20 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5492



Załącznik Nr 21 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5492



Załącznik Nr 22 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 5492



Załącznik Nr 23 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 5492



Załącznik Nr 24 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 5492



Załącznik Nr 25 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 5492



Załącznik Nr 26 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 5492



Załącznik Nr 27 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 5492



Załącznik Nr 28 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 5492



Załącznik Nr 29 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 5492



Załącznik Nr 30 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 5492



Załącznik Nr 31 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 5492



Załącznik Nr 32 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 5492



Załącznik Nr 33 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 5492



Załącznik Nr 34 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 37 – Poz. 5492



Załącznik Nr 35 do uchwały Nr LV/816/2022

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 38 – Poz. 5492


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Punkt 13
	Paragraf 2 Punkt 14
	Paragraf 2 Punkt 15
	Paragraf 2 Punkt 16
	Paragraf 2 Punkt 17

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25
	Zalacznik 26
	Zalacznik 27
	Zalacznik 28
	Zalacznik 29
	Zalacznik 30
	Zalacznik 31
	Zalacznik 32
	Zalacznik 33
	Zalacznik 34
	Zalacznik 35

		2022-12-07T12:51:27+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




